UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TTKSBT
V/v báo cáo kết quả thực hiện công tác

phòng, chống tác hại của rượu bia

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số

3010/VP-VX ngày 30/01/2023 về việc Báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng,

chống tác hại của rượu, bia năm 2022;

Sở Y tế được giao chủ trì, tổng hợp kết quả công tác phòng, chống tác hại

của rượu, bia năm 2022 của thành phố Hải Phòng báo cáo về Bộ Y tế và báo cáo

Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày 31/5/2023.

Kính đề nghị các Sở, ban, ngành thành phố, Ủy ban nhân dân các quận, huyện

tổng hợp các kết quả thực hiện công tác phòng, chống tác hại của rượu, bia năm

2022 của đơn vị mình (theo biểu mẫu khung báo cáo gửi kèm theo). Báo cáo của

các đơn vị gửi về Sở Y tế trước ngày 20/5/2023 để kịp tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế

và Ủy ban nhân dân thành phố.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- GĐ và các PGĐ SYT;

- Lưu: VT, TTKSBT.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Quang

		2023-05-11T11:00:12+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Quang <bvvt.giamdoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T11:19:42+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T11:19:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T11:19:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T11:29:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!